ПРОТОКОЛNчJ
ЗАСЕДАНИЯ СЧЕТНОЙ КОМИ ССИИ, ИЗБРАННОЙ

диссЕртАционным совЕтом 33.2.028.01
2 июня 2022 года

по выбору председателя счетной комиссии для подсчета голосов при тайном
голосовании по вопросу о присуждении Камневу Александру Николаевичу

ученой степени кандидата педагогических наук по специ€Lльности 5.8.1. Общая
педагогика, история педагогики и образов ания (педагогические науки)

СЛУШАЛИ: о выборе председателя счетной комиссии.

новили: избрать, председа ои

члены комиссии:

(Фамилия И.О.)

а
ПРОТОКОЛNЬ М

з А с ЕдА ния с ч Е тн о й к о ми-с с ии, из Б р днн о й
диссЕртАционным совЕтом 33.2.028.01

от 2 июня2022 года

Комиссия избрана для подсчета голосов при тайном голосовании по
вопросу о присуждении Камневу Александру Николаевичу ученой степени
кандидата педагогических наук по специ€Lльности 5.8.1. Общая педагогика,
история педагогики и образования (педагогические науки).

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек
прик€lзом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
JЪ l2|lHK от 5 февраля 2020 г. Приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 03 .06.2021 Ns56Uнк диссертационному
совету предоставлено право приема диссертации для защиты на
номенклатуры научных специальностей, утвержденной прик€вом
г. J\Ъ1 18.

В состав диссертационного совета дополнительно введены

Роздано бюллетеней:

Осталось не розданных бюллетеней:

Оказалось в урне бюппетеней:

Результаты голосования по вопросу о присуждении Камневу Александру
Николаевичу ученой степени кандидата педагогических наук по специЕlльности
5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования (педагогические
науки):

за:

против:

недействительных бюллетеней : иzг

срок действия
от 24.02.202|

л
f, ] человек.

в том числе

/3

2

Председатель счетной

Состав избранной комиссии:

илия И.О.)

подпись (Фамилия

члены комиссии:
,/ "n пись

лп'